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med skottskador osv. 

Innan LC åker från sjukhuset så har två radiobilar och polismännen där fick till uppgift att bevaka akutintaget såväl utanför precis innanför och absolut inte släppa in någon.

upprepade frågor säger LC att det fanns ingen civil polis varken från kriminalen säkerhetspolisen som han kunde iaktta den här kvällen så länge han var kvar sjukhuset.

Han borde ha sett det då de måste passera expeditionen.

Det fanns inga andra personer, anhöriga till familjen Palme som hade hunnit komma till då det här var bara ca en halvtimma efter mordet. LC åker från Sabbatsberg 00:30-tiden och då har tf kommissarie  Åke  Rimborn chefskapet.

Under sin resa mot ledningscentralen så återkallas han till sjukhuset då han kommit halvvägs till .

Det uppgavs att Lisbeth Palme ville ha förnyad kontakt.

Då LC kommer till Lisbeth Palme vill hon ha bekräftelse på att han verkligen kontaktat Carlsson och Kjell Lindström.

LC förklarar att han gett ledningscentralen i att göra det och han nämner då också att det finns direktnummer från polisens till bl a samordnande säkerhetsman Kjell Lindström.

LC har inte bra minnesbild från detta tredje tillfälle då han kort samtalar med Lisbeth. 

Några nya uppgifter kommer för övrigt inte fram under detta samtal.

ser inte heller nu till någon civil polis på platsen och efter 00:45 så lämnar Sabbatsbergs sjukhus för att inte återvända dit någon mer gång.

tillfrågas om han känner till den här spelklubben som var aktuell under natten. kan bekräfta att han gör det men han har inget minne av att han var inblandad i operativ åtgärd mot den just den här kvällen.

vet inte om någon annan polis talade med fru Palme den här kvällen men det är inte omöjligt säger han att tf kommissarien  Åke  Rimborn gjorde det efter det att han 40 Sabbatsbergs sjukhus.

avslutas klockan 12:25.

indikterat efter gjorda noteringar och Lars Christiansson kommer att ta av det i utskrivet skick.
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